
工作計畫名稱及編號 　6330010100 　6330011100 　6330011200 　6130011300 　6330011400

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 綜合規劃業務 勞動關係業務 勞動保險業務 勞動福祉退休
業務

勞動條件及就
業平等業務

　6330011500

勞動部
各項費用彙計表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

合              計 497,977 11,390 60,619 279,457,090 27,650 120,847

1000 人事費 419,633 - - - - -

　1010 政務人員待遇 6,717 - - - - -

　1015 法定編制人員待遇 249,943 - - - - -

　1020 約聘僱人員待遇 12,649 - - - - -

　1025 技工及工友待遇 7,292 - - - - -

　1030 獎金 61,427 - - - - -

　1035 其他給與 5,530 - - - - -

　1040 加班費 20,052 - - - - -

　1045 退休退職給付 491 - - - - -

　1050 退休離職儲金 29,569 - - - - -

　1055 保險 25,963 - - - - -

2000 業務費 67,831 9,295 17,299 6,209 8,477 6,030

　2003 教育訓練費 442 - 116 - - -

　2006 水電費 6,128 - - - - -

　2009 通訊費 5,985 148 432 410 467 142

　2018 資訊服務費 10,315 180 1,542 - 50 -

　2021 其他業務租金 4,010 207 382 493 161 424

　2024 稅捐及規費 88 - - - - -

　2027 保險費 109 20 94 128 152 195

　2030 兼職費 862 - 420 684 818 172

　2036 按日按件計資酬金 1,345 695 6,000 1,383 837 1,248

　2039 委辦費 - - - - - 616

　2042 國際組織會費 - 20 - - 8 -

　2051 物品 4,021 239 265 491 209 131

　2054 一般事務費 31,045 6,112 6,413 1,113 4,705 2,317

　2063 房屋建築養護費 230 - - - - -

　2066 車輛及辦公器具養護
　 　　費

315 - - - - -

　2069 設施及機械設備養護
　 　　費

214 - - - - -

　2072 國內旅費 1,365 381 1,250 1,234 786 499
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工作計畫名稱及編號 　6330010100 　6330011100 　6330011200 　6130011300 　6330011400

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 綜合規劃業務 勞動關係業務 勞動保險業務 勞動福祉退休
業務

勞動條件及就
業平等業務

　6330011500

勞動部
各項費用彙計表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

　2075 大陸地區旅費 - 36 - - - -

　2078 國外旅費 - 937 129 - 126 161

　2081 運費 36 224 119 - 100 108

　2084 短程車資 142 96 137 273 58 17

　2093 特別費 1,179 - - - - -

3000 設備及投資 10,314 - - - 48 -

　3030 資訊軟硬體設備費 9,592 - - - 48 -

　3035 雜項設備費 722 - - - - -

4000 獎補助費 199 2,095 43,320 279,450,881 19,125 114,817

　4030 對特種基金之補助 - - 28,000 120,000,000 - -

　4040 對國內團體之捐助 31 2,095 14,810 - 19,125 -

　4055 社會保險負擔 - - - 155,672,657 - -

　4065 社會福利津貼及濟助 - - - 3,778,224 - 114,817

　4085 獎勵及慰問 168 - 510 - - -

6000 預備金 - - - - - -

　6005 第一預備金 - - - - - -
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工作計畫名稱及編號 　6330011600 　6330019800

第一、二級用途別
科目名稱及編號

勞動法務業務 第一預備金 　
合　　　計

勞動部
各項費用彙計表(續)

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

合              計 8,094 4,245 280,187,912

1000 人事費 - - 419,633

　1010 政務人員待遇 - - 6,717

　1015 法定編制人員待遇 - - 249,943

　1020 約聘僱人員待遇 - - 12,649

　1025 技工及工友待遇 - - 7,292

　1030 獎金 - - 61,427

　1035 其他給與 - - 5,530

　1040 加班費 - - 20,052

　1045 退休退職給付 - - 491

　1050 退休離職儲金 - - 29,569

　1055 保險 - - 25,963

2000 業務費 8,094 - 123,235

　2003 教育訓練費 - - 558

　2006 水電費 - - 6,128

　2009 通訊費 13 - 7,597

　2018 資訊服務費 1,045 - 13,132

　2021 其他業務租金 - - 5,677

　2024 稅捐及規費 - - 88

　2027 保險費 - - 698

　2030 兼職費 1,020 - 3,976

　2036 按日按件計資酬金 2,858 - 14,366

　2039 委辦費 - - 616

　2042 國際組織會費 - - 28

　2051 物品 51 - 5,407

　2054 一般事務費 2,695 - 54,400

　2063 房屋建築養護費 - - 230

　2066 車輛及辦公器具養護
　 　　費

- - 315

　2069 設施及機械設備養護
　 　　費

- - 214

　2072 國內旅費 388 - 5,903
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工作計畫名稱及編號 　6330011600 　6330019800

第一、二級用途別
科目名稱及編號

勞動法務業務 第一預備金 　
合　　　計

勞動部
各項費用彙計表(續)

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

　2075 大陸地區旅費 - - 36

　2078 國外旅費 - - 1,353

　2081 運費 - - 587

　2084 短程車資 24 - 747

　2093 特別費 - - 1,179

3000 設備及投資 - - 10,362

　3030 資訊軟硬體設備費 - - 9,640

　3035 雜項設備費 - - 722

4000 獎補助費 - - 279,630,437

　4030 對特種基金之補助 - - 120,028,000

　4040 對國內團體之捐助 - - 36,061

　4055 社會保險負擔 - - 155,672,657

　4065 社會福利津貼及濟助 - - 3,893,041

　4085 獎勵及慰問 - - 678

6000 預備金 - 4,245 4,245

　6005 第一預備金 - 4,245 4,245
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